Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 09 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 1
HỘI NGHỊ KHOA HỌC THƯỜNG NIÊN TAI-MŨI-HỌNG 2018

Kính gửi:  - Quý Đại biểu Ủy viên Ban Chấp Hành Hội Tai Mũi Họng

- Quý Hội viên Hội Tai-Mũi-Họng

                    - Quý đồng nghiệp quan tâm chuyên ngành Tai-Mũi-Họng

Định kỳ hàng năm, Hội Tai-Mũi-Họng (TMH) thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh phía Nam tổ chức

Hội Nghị Khoa Học Thường Niên và chào mừng Năm Mới nhằm mục đích cập nhật kiến thức y

khoa, họp mặt giao lưu  trao đổi kinh nghiệm chuyên môn giữa các đồng nghiệp TMH.

Hội Nghị Khoa Học TMH Thường Niên 2018, Tết Mậu Tuất được tổ chức tại thành phố Đà Lạt,

miền đất cao nguyên thơ mộng với nhiều danh lam thắng cảnh và khí hậu ôn hòa.

Hội TMH đồng thời phối hợp và tạo điều kiện cho hội nghị thường niên của Hội Thính Học

TP.HCM và Chi Hội điều dưỡng CK.TMH các tỉnh phía Nam được tổ chức cùng thời điểm.

Đại biểu tham dự đủ thời gian sẽ được cấp chứng nhận Đào tạo liên tục (CME).

Địa điểm hội nghị: NHÀ VĂN HÓA LAO ĐỘNG TỈNH LÂM ĐỒNG
                                 Số 01 Trần Quốc Toản, Phường 10, Thành phố Đà Lạt

Thời gian: ngày 2-3-4 / tháng 02 / năm 2018

Chương trình hội nghị tống quát:

(Chương trình báo cáo khoa học chi tiết được thông báo trước ngày 15/01/2018)

Ø  Ngày Thứ Sáu 02/02/2018

08:00 -16:00   Đón tiếp, đăng ký đại biểu

14:00 - 18:00  Hội thảo vệ tinh tiền Hội nghị

18:00 - 18:45  Họp Ban Chấp Hành Hội TMH miền Nam

Ø  Ngày Thứ Bảy 03/02/2018

08:00 - 11:30: Khai mạc - báo cáo khoa học tổng quan (phiên toàn thể)

12:00 - 13:15: Hội thảo vệ tinh

13:30 - 16:00: Báo cáo khoa học theo chuyên đề tại các hội trường.

- Chuyên đề MŨI XOANG

- Chuyên đề THÍNH HỌC - BỆNH LÝ TAI

- Chuyên đề TAI MŨI HỌNG NHI

- Chuyên đề THANH QUẢN - Y KHOA TỔNG QUÁT

16:00 - 17:30: Báo cáo thời sự y tế truyền thống 2018 - BS. HK.Cường (phiên toàn thể)

18:45 - 21:00: Gala Night.

Ø  Ngày  Chủ Nhật  04/02/2018

Giới thiệu Hội nghị Tai Mũi Họng thường niên 2019 được chức tại TP. Nha Trang.

Ban Tổ Chức trân trọng thông báo và kính mời quý đồng nghiệp đăng ký tham dự Hội nghị

và tham gia báo cáo khoa học.

Các bài báo cáo thực hiện đúng qui định và gởi về BTC đúng hạn sẽ được ưu tiên lịch trình bày tại

Hội nghị và đăng trong sách “CHUYÊN ĐỀ TAI-MŨI- HỌNG VÀ PHẪU THUẬT ĐẦU-CỔ” mã

số ISBN do NXB Y Học in ấn chính thức, được tính điểm khoa học và phát hành rộng rãi toàn quốc.

Bài báo cáo gởi về Ban Khoa học Hội nghị:

PGS BS  ĐẶNG XUÂN HÙNG drhung1955@gmail.com

GS BS PHẠM KIÊN HỮU drphuchuu4@gmail.com

TS BS  TRẦN VIẾT LUÂN luantranviet@gmail.com

PGS BS  LÂM HUYỀN TRÂN huyentranent@yahoo.com

Nếu vì trục trặc liên lạc điện tử thì gửi bài báo cáo trực tiếp về bộ phận Ban thư ký hội nghị,

cô Nguyễn Minh Hương, email: huongm04@gmail.com (phone  0913112368).

Đăng ký báo cáo khoa học:
Đăng ký tên để tài và bài tóm tắt trước ngày  15/11/2017

Nộp toàn văn báo cáo khoa học trước ngày  15/12/2017

Báo cáo viên vui lòng email nộp bài .ppt trước ngày  15/01/2018

* Thời gian trình bày tại Hội nghị:  12 phút / bài báo cáo

Hội TMH đài thọ phòng nghỉ và di chuyển bằng xe lộ trình TP.HCM - Đà Lạt - TP.HCM của các

báo cáo viên trong thời gian diễn ra hội nghị.

Lệ phí tham dự: 500.000đ /quý hội viên, chuyển Tài khoản Hội Tai-Mũi-Họng:

HỘI TAI MŨI HỌNG TP.HỒ CHÍ MINH - Số Tài Khoản : 0721 005 145 992

Ngân Hàng VIETCOMBANK TP.HỒ CHÍ MINH - Chi Nhánh: Kỳ Đồng

Để công tác tổ chức và hậu cần chu toàn, quý Đại biểu tham dự nhất thiết phải liên hệ trước

với Ban Tổ Chức và đăng ký thông tin điện tử tại website ENTSALA.COM

Ban tổ chức Hội nghị:
BS.HUỲNH KHẮC CƯỜNG - Chủ Tịch Hội TMH TPHCM & các tỉnh phía Nam.

BS.NGUYỄN MINH PHI - Trưởng khoa TMH BVĐK Lâm Đồng, Phó Chủ tịch Chi Hội TMH Lâm Đồng.

BS.TRƯƠNG VĂN TÁM - Chủ Tịch Chi Hội TMH Lâm Đồng

PGS.ĐẶNG XUÂN HÙNG - Chủ Tịch Hội Thính Học TP.HCM & các tỉnh phía Nam

GS.PHẠM KIÊN HỮU - Phó CN BM TMH.ĐH Y Dược TP.HCM – Trưởng khoa TMH BVĐHYD TPHCM

TS.TRẦN VIẾT LUÂN - Tổng Thư ký Hội, Chủ nhiệm BM TMH ĐHYK Phạm Ngọc Thạch

PGS.LÂM HUYỀN TRÂN- PCT Hội Thính học,Trưởng khoa LCK Mắt-TMH-RHM BV.Nguyễn Tri Phương.

Cô NGUYỄN MINH HƯƠNG - Thư ký văn phòng Hội TMH.

Rất mong quý Hội viên sắp xếp thời khoá biểu cá nhân tham dự đông đủ Hội Nghị TMH 2018 tại Đà Lạt.

Xin gửi lời chào sức khoẻ và đoàn kết đến tất cả quý hội viên/đồng nghiệp TMH cùng toàn gia quyến ./.

  TM. Ban Tổ Chức Hội Nghị

         Chủ Tịch Hội TMH,

Bác Sĩ  HUỲNH KHẮC CƯỜNG

HỘI TAI MŨI HỌNG TP.HỒ CHÍ MINH VÀ CÁC TỈNH PHÍA NAM
153-155 Trần Quốc Thảo-P9-Quận 3, TPHCM
ĐT: (848)38 43 96 92 - Fax: (848) 39 312 712
Email: hoitaimuihong@gmail.com
Website: entsala.com

HỘI NGHỊ KHOA HỌC THƯỜNG NIÊN TAI-MŨI-HỌNG 2018
ĐÀ LẠT, ngày 2-3-4 tháng 02 năm 2018

Địa điểm hội nghị: NHÀ VĂN HÓA LAO ĐỘNG TỈNH LÂM ĐỒNG
Số 1 Trần Quốc Toản, Phường 10, Thành phố Đà Lạt

http://gmail.com/
mailto:luantranviet@gmail.com
mailto:huyentranent@yahoo.com
mailto:huongm04@gmail.com
mailto:hoitaimuihong@gmail.com
http://entsala.com/